[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________2025

                № _____________

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 12.09.2016 № 737 «Об утверждении шкалы оценки критериев для проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрута регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района Ивановской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Фурмановского муниципального района администрация Фурмановского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 12.09.2016 № 737 «Об утверждении шкалы оценки критериев для проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрута регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района Ивановской области» (далее -постановление) следующие изменения:
В приложении к постановлению пункт 3 дополнить следующими подпунктами:

	3.8
	Наличие в салоне транспортного средства оборудования для звукового (речевого) объявления остановок и другой информации в автоматическом или ручном режиме
	5

	3.9
	Наличие в салоне транспортного средства оборудования, осуществляющего запись дорожной обстановки и салона транспортного средства
	5

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.С. Инзина.

Врип главы Фурмановского
муниципального района                                                         О.В. Куранова
Ю.А. Белякова
8-901-039-13-82

1741

26.12.